
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250732 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

4 400 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme na prodej pěkný řadový dům v oblíbené části města
Karviná - Mizerov. Nabízí bytové jednotky 2+1 a 3+1, které jsou od
sebe odděleny a tedy můžete využívat samostatně, dále máte k
dispozici velkou garáž s vraty na dálkové ovládání a zahradu tak
akorát velkou pro využití pro volný čas, pro pejska, letní grilování,
koupání v bazénu, pěstování, atd. Dům je vytápěn kotlem na tuhá
paliva, je zateplený a s plastovými okny. Klidně se do něj můžete
okamžitě nastěhovat a bydlet. Ulice, ve které budete bydlet, je
klidná a s dobrými sousedy. Bydlení zde si zamilujete a již
nebudete chtít měnit. Neváhejte a domluvte si prohlídku, jelikož
vám s financováním pomůžeme, tak už zbývá jen udělat ten první
krok k vlastnímu bydlení ve svém domě.

ID inzerátu ESO: 4250732
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874256
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 552 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 874256

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


